

Deloitte
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 33963556
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Telefon 75 53 00 00
Telefax 75 53 00 38
www.deloitte.dk

Malerifabrikken A/S

Industrivej 1
7120 Vejle Øst
CVR-nr. 26670608

Årsrapport 01.07.2016 - 30.06.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12.12.2017

Dirigent

Navn: Per Hjorth Tolboe

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.06.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Malerifabrikken A/S

Industrivej 1

7120 Vejle Øst

CVR-nr.: 26670608

Hjemsted: Vejle

Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

Bestyrelse

Susanne Elisabeth Tolboe

Lars Andersen

Per Hjort Tolboe

Direktion

Lars Andersen, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at drive virksomhed inden for produktion og handel af kunst.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 2.887 t.kr., hvorefter egenkapital udgør (1.154) t.kr. Ledelsen anser selskabets finansielle stilling for værende utilfredsstillende.

Som følge af årets underskud, har selskabet tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Denne forventes dog reetableret gennem fremtidig indtjening.

Der er udarbejdet budget for det kommende år, som udviser en væsentlig forbedret indtjening, bl.a. som følge af tilgang af nye kunder og vækst i nettoomsætningen. Budgettet er gennemgået og godkendt af pengeinstitut, som har tilkendegivet opbakning og finansiering i henhold til det udarbejdede budget. Det er på den baggrund ledelsens opfattelse, at det nødvendige kapitalbehov til gennemførelse af det lagte budget er til stede for det kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		3.995.744	4.766.597
Personaleomkostninger	1	(6.417.378)	(5.177.967)
Af- og nedskrivninger		<u>(121.745)</u>	<u>(205.906)</u>
Driftsresultat		(2.543.379)	(617.276)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(17.039)	2.762
Andre finansielle indtægter	2	42.698	37.905
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(379.509)</u>	<u>(294.898)</u>
Resultat før skat		(2.897.229)	(871.507)
Skat af årets resultat	4	<u>10.461</u>	<u>6.246</u>
Årets resultat		<u>(2.886.768)</u>	<u>(865.261)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	300.000
Overført resultat		<u>(2.886.768)</u>	<u>(1.165.261)</u>
		<u>(2.886.768)</u>	<u>(865.261)</u>

Balance pr. 30.06.2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		172.010	139.334
Indretning af lejede lokaler		56.269	99.527
Materielle anlægsaktiver	5	228.279	238.861
Kapitalandele i associerede virksomheder		160.259	177.298
Andre tilgodehavender		250.930	250.930
Finansielle anlægsaktiver	6	411.189	428.228
Anlægsaktiver		639.468	667.089
Råvarer og hjælpematerialer		4.520.401	3.593.689
Fremstillede varer og handelsvarer		643.761	672.476
Forudbetalinger for varer		22.088	22.699
Varebeholdninger		5.186.250	4.288.864
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.825.323	2.346.768
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.450	38.370
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	333.010
Andre tilgodehavender		757.412	630.880
Periodeafgrænsningsposter		286.517	302.894
Tilgodehavender		3.873.702	3.651.922
Likvide beholdninger		261.922	38.672
Omsætningsaktiver		9.321.874	7.979.458
Aktiver		9.961.342	8.646.547

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		(1.654.307)	1.232.461
Egenkapital		(1.154.307)	1.732.461
Udskudt skat		16.553	27.014
Hensatte forpligtelser		16.553	27.014
Bankgæld		7.319.534	4.802.741
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.029.361	952.630
Gæld til tilknyttede virksomheder		90.499	0
Gæld til associerede virksomheder		814.105	0
Skyldig selskabsskat		0	110.538
Anden gæld		845.597	1.021.163
Kortfristede gældsforpligtelser		11.099.096	6.887.072
Gældsforpligtelser		11.099.096	6.887.072
Passiver		9.961.342	8.646.547
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitaloppgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	1.232.461	1.732.461
Årets resultat	0	(2.886.768)	(2.886.768)
Egenkapital ultimo	500.000	(1.654.307)	(1.154.307)

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	5.878.069	4.648.713
Pensioner	369.198	342.307
Andre omkostninger til social sikring	114.652	96.608
Andre personaleomkostninger	55.459	90.339
	6.417.378	5.177.967
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	12	9
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	117	0
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	16.383	18.813
Renteindtægter i øvrigt	15	480
Valutakursreguleringer	26.183	18.612
	42.698	37.905
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	1.844	0
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	2.539	0
Renteomkostninger i øvrigt	289.692	203.323
Valutakursreguleringer	29.953	59.265
Øvrige finansielle omkostninger	55.481	32.310
	379.509	294.898
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
4. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	(10.461)	(6.246)
	(10.461)	(6.246)

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	758.994	634.147
Tilgange	111.163	0
Kostpris ultimo	870.157	634.147
Af- og nedskrivninger primo	(619.660)	(534.620)
Årets afskrivninger	(78.487)	(43.258)
Af- og nedskrivninger ultimo	(698.147)	(577.878)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	172.010	56.269
	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.	Andre tilgode- havender kr.
6. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	245.000	250.930
Kostpris ultimo	245.000	250.930
Opskrivninger primo	(67.702)	0
Andel af årets resultat	(17.039)	0
Opskrivninger ultimo	(84.741)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	160.259	250.930

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Flexiart Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

Noter

Selskabet har indgået leasingkontrakter med restforpligtelser for 480 t.kr.

Der er 6 mdr. opsigelse på lokaleleje, huslejeforpligtelsen udgør 472 t.kr.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende med pengeinstitut er der afgivet virksomhedspant i form af skadesløsbrev på nom 7.000 t.kr. i simple fordringer, varebeholdninger samt driftsinventar/materiel. Den regnskabsmæssige værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør 8.184 t.kr. pr. 30.06.2017
